

**Ejendomsselskabet
Dalumvej 69-71 ApS**
Dalumvej 69
5250 Odense
CVR-nr. 37799580

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2018

Dirigent

Navn: Amjad Yousaf

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Dalumvej 69-71 ApS
Dalumvej 69
5250 Odense

CVR-nr.: 37799580

Stiftet: 16.06.2016

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Amjad Yousaf
Javed Yousaf

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele og fast ejendomme, herunder udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 84 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		422.551	229
Af- og nedskrivninger		(72.472)	(39)
Driftsresultat		350.079	190
Andre finansielle omkostninger	1	(242.181)	(122)
Resultat før skat		107.898	68
Skat af årets resultat	2	(23.740)	(17)
Årets resultat		84.158	51
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		84.158	51
		84.158	51

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.307.720	4.380
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.307.720</u>	<u>4.380</u>
Anlægsaktiver		<u>4.307.720</u>	<u>4.380</u>
Likvide beholdninger		<u>13.407</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.407</u>	<u>7</u>
Aktiver		<u>4.321.127</u>	<u>4.387</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		135.642	51
Egenkapital		185.642	101
Udskudt skat		39.273	17
Hensatte forpligtelser		39.273	17
Bankgæld		2.654.033	2.980
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.654.033	2.980
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	166.416	493
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.221.455	699
Skyldig selskabsskat		1.808	0
Anden gæld		52.500	97
Kortfristede gældsforpligtelser		1.442.179	1.289
Gældsforpligtelser		4.096.212	4.269
Passiver		4.321.127	4.387
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	51.484	101.484
Årets resultat	0	84.158	84.158
Egenkapital ultimo	50.000	135.642	185.642

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	37.651	0
Renteomkostninger i øvrigt	204.530	122
	242.181	122

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.808	0
Ændring af udskudt skat	21.932	17
	23.740	17

	Grunde og bygninger kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.419.096
Kostpris ultimo	4.419.096
Af- og nedskrivninger primo	(38.904)
Årets afskrivninger	(72.472)
Af- og nedskrivninger ultimo	(111.376)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.307.720

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	166.416	493	2.654.033	1.270.849
	166.416	493	2.654.033	1.270.849

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.308 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret pantebrev nom. 1.500 t.kr. i ejendommene.

Selskabet har stillet sikkerhed over for Classic Curry Take Away ApS mellemværende med Arbejdernes Landsbank.
